[bookmark: _GoBack]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 декабря  2019 года  №  207
с. Левая Россошь
	О внесении изменений в решение Левороссошанского сельского поселения  Каширского муниципального района Воронежской области от 09.08.2018 г. №157 «О Положении об организации и  проведении общественных обсуждений или публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории  Каширского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения в соответствие с действующим Уставом Левороссошанского сельского поселения нормативно – правовых актов Совет народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области:
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов Левороссошанского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 09.08.2018г.
 № 157 «О Положении об организации и  проведении общественных обсуждений или публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории  Каширского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 2.2 гл.2  изложить в следующей редакции: «Публичные слушания, проводимые по инициативе населения или представительного органа муниципального образования, назначаются представительным органом муниципального образования, а по инициативе главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта,-главой муниципального образования».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике нормативно правовых актов Левороссошанского сельского поселения .

           3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Левороссошанского
сельского поселения                                                                             А.В. Лячин